
   АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.07.2019г.                                           г.  Аксай                                                 № 640 

О   выделении  специальных  мест  для   размещения  

печатных агитационных материалов при проведении 

дополнительных      выборов     депутата     Собрания  

депутатов     Аксайского      городского      поселения  

Аксайского   района Ростовской области   четвертого 

созыва   по одномандатному   избирательному округу 

№ 8, назначенных на 08 сентября 2019 года                  

 

Руководствуясь частью 3 статьи 43 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС 

«О выборах и референдумах в Ростовской области», решением Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области от 

19.06.2019г. № 232 «О назначении дополнительных выборов депутата Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской 

области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8»,  

постановлением территориальной избирательной комиссии Аксайского района 

Ростовской области от 12.07.2019г. №147-6,    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить предложенный Территориальной избирательной комиссией 

Аксайского района Ростовской области перечень специальных  мест,  для   

размещения печатных агитационных материалов при проведения дополнительных      

выборов     депутата     Собрания депутатов     Аксайского      городского      поселения 

Аксайского   района Ростовской области   четвертого созыва   по одномандатному   

избирательному округу № 8, назначенных на 08 сентября 2019 года : 

- Избирательный участок № 132  

Доска объявлений, расположенная по адресу: Ростовская область, г. Аксай, ул. 

Мира, 1а. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости». 

3. Предоставить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Аксайского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Д.А.Бобков. 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                           А.М.Агрызков       


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	- Избирательный участок № 132

